Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond
Roermond, 24-9-2023

4, S
MyERENC

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 359
24-9-2023 - 13:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
80+, Gemengd
1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 1:57.12 1:51.84
Danine Besselink 02 30.36 Tessa den Dekker 0 30.56
Mitchell van der Mooren 02 2572 Jeffrey van der Mooren 9 2520
120+, Gemengd
1. AquAmigos 1 AquAmigos 2:11.00 2:06.11
Esther de Laat 0 3118 ‘Ymke van Dongen 02 35.73
Oscar van Holsteyn 71 29.00 Nicky Valentijn 8 30.20
2. MZ&PC1 Mz&PC 2:34.56 2:31.90
Esther Taks %5 4049 Fulya Gumusburun-de Moor 69 4783
Rico Rudiger 0 30.66 Karsten Meijers 0 3292
160+, Gemengd
1. Zepsl Zeps 2:07.75 2:00.79
Ingrid Jansen 87 30.68 Pieter Derckx 65 2758
Riky Jansen 4 3548 Tom Cosemans 8 2705
120+, Dames
1. VZV Njord 1 VZV Njord 2:20.00 2:24.69
Karin Sagonas-Koolen 70 35.04 Laura Folkers 01 36.58
Margot van de Rakt B 3547 Annelieke Verriet 03 37.60
240+, Dames
1. OD1 Old Dutch Breda 2:44.61 2:57.65
Chantal Verhoeff kel 31.90 Marie Smits 33 54.18
Karien Musters 58 5453 Chantal Gerritsen-Driesen 76 37.04
100+, Heren
1. MzZ&PC1 Mz&PC 1:53.01 1:51.23
Menno Weustenraad %5 2763 Arthur Bukkems 86 2750
Jesse Brouwers 9 29.93 Twan Eenkhoorn ] 2617
160+, Heren
1. RZ1 Rz 1:54.85 1:52.87
Gino Martijn 79 2571 Phil Jansen 75 30.89
Lars Hilkens 02 28.99 Kelvin Isselt 76 2728
2. Patrick-De Roersoppe 1 Patrick-De Roersoppers (SG) 1:54.92 1:55.52
Arno Schrauwen 65 32.70 Koen Wijnands B 27.70
Jeroen Meuleners 78 2854 Patrick Creemers €0 26.58
3. VZV Njord 2 VZV Njord 2:10.00 2:06.11
Jesper Pas 02 271.77 Jacques Verriet 70
Stephan van Beek 62 Erik Keukens 75
Programmanr. 2 25m vrije slag 20 jaar en ouder
24-9-2023 - 13:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 12.94 199900685 12.31
Mitchell van der Mooren Zvdo'74 14.00 200200953 12.31
3. Jaron Peeters Zna NT ZNA/11058/02 12.95
4. Jesse Brouwers Mz&PC 15.00 199900393 13.23
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond

Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. Mike van der Sanden

Masters 30+, Heren

1. Patrick Creemers
Wim Crielaard

2.
3. Denny Groeneveld
4. Karsten Meijers

Masters 35+, Heren
1. Tom Cosemans
2. Arthur Bukkems

Masters 40+, Heren

1. Gino Martijn

Masters 45+, Heren

Kelvin Isselt

Erik Keukens

Phil Jansen

Bert van den Oven

PP

Masters 50+, Heren

1. Richard Ricksen

2. Oscar van Holsteyn
3. Ron Schouten

4. Jacques Verriet

Masters 55+, Heren

1. Francis Roosen
2. Helmuth Lukassen
3. Nico Baljeu

Masters 80+, Heren
1. Rob Hanou

Masters 20+, Dames

Danine Besselink
Tessa den Dekker
Isa Coenen
Anouk Somers

PP

Masters 25+, Dames
1. Anne Hoevenaars
2. Dajenne Hurkmans

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos

2. Chantal Verhoeff

3. Michelle de Villiers

4. S.van den Berg - Dams

PSV

Patrick-De Roersoppers (SG)
Zvdo'74
Bijtelskil
MzZ&PC

Zeps
MZ&PC

Rz

Rz

VZV Njord
Rz

De Biesboschzwemmers

PSV
AquAmigos
Z&PV Nuenen
VZV Njord

VZV Njord
PSV
VZV Njord

PSV

Zvdo'74
Zvdo'74
Hellas-Glana
Zeester Meerval

Zeester Meerval
ZPC De Rog Weert

Zeester Meerval

De Bieshoschzwemmers
Old Dutch Breda
Hellas-Glana

VZV Njord

19.46

12.31
12.31
13.57
14.96

11.85
12.50

13.21

12.20
12.94
14.02
16.35

13.00
14.00
14.00
1411

13.16
15.87
18.53

19.30

16.00
16.00
15.10
17.02

14.18
15.46

15.70

13.69
14.43
15.20
16.30

199506349

199000579
199205713
199202165
199004959

198806199
198604749

197901865

197601119
197500445
197501547
197401583

197000841
197100373
197201713
197001039

196801581
196401335
196501645

194300109

200200450
200002662
200300704
200106396

199700778
199806662

199003636

198102300
197900912
198302944
197901422

18.57

12.37
12.90
14.62
15.11

12.18
12.52

13.25

12.86
13.17
14.06
16.39

12.58
13.73
14.57
14.73

13.42
16.02
18.32

20.21

13.98
14.40
14.58
17.03

14.50
14.54

18.96

13.48
14.66
14.92
17.03
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond
Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 45+, Dames
1. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 16.04 197801340 15.92
2. Chantal Gerritsen-Driesen  Old Dutch Breda 15.42 197601074 16.68
Masters 50+, Dames
1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 15.58 197000964 15.42
2. Pascalle Janssen Patrick-De Roersoppers (SG) 15.50 197300852 15.45
Masters 65+, Dames
1. Lies Hartman PSV 25.03 195600116 24.82
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 23.57 195800202 26.26
Masters 70+, Dames
AFGEM Carla Hensen PSV 18.25 195300062

Masters 75+, Dames
1. Anneke Verboord Hellas-Glana 48.24 194700036 42.49

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 21.56 193800004 23.86
Programmanr. 3 100m rugslag 20 jaar en ouder
24-9-2023 - 13:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren
1. Jesper Pas VZV Njord 1:06.34 200200967 1:06.04 32.40 1:06.04

Masters 25+, Heren
1. Twan Eenkhoorn Mz&PC 1:06.82 199801629 1:04.98 32.18 1:04.98
2. Menno Weustenraad Mz&PC 1:15.00 199505057 1:09.80 34.17 1:09.80
Masters 40+, Heren
1. Ingmar Visser De Bieshoschzwemmers 1:32.86 198102317 1:33.20 45.63 1:33.20

Masters 45+, Heren
1. Jeroen Meuleners Patrick-De Roersoppers (S1:12.66 197800703 1:14.88 36.24 1:14.88

Masters 50+, Heren
1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:18.89 197001041 1:17.73 37.52 1:17.73
2. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcil:20.00we CNSW/000390/70 1:18.25 38.19 1:18.25
Masters 55+, Heren
1. Bert Schlicher Rz 1:08.57 196400669 1:09.90 34.28 1:09.90
2. Pieter Derckx Zeps 1:16.09 196501241 1:17.31 36.23 1:17.31
Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits Zpc Amersfoort 1:09.35 196201159 1:10.44 33.35 1:10.44
2. Ron Phaff PSVv 1:19.50 196200495 1:18.74 38.77 1:18.74
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond
Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 20+, Dames

1. Marte Vlieg Zeester Meerval 1:20.99 200304996 1:11.75 35.72 1:11.75
2. Inge Hertogh Scheldestroom 1:23.36 200101052 1:23.56 40.34 1:23.56
3. Esther de Laat AquAmigos 1:20.88 200000174 1:24.86 40.07 1:24.86
4. Laura Folkers VZV Njord 1:35.00 200101670 1:32.34 45.34 1:32.34

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 1:13.29 199504366 1:14.19 35.40 1:14.19
2. Larissa Jansen PSSV 1:21.87 199500660 1:16.81 37.91 1:16.81
3. Esther Taks Mz&PC 1:45.41 199507028 1:39.48 47.69 1:39.48

Masters 35+, Dames
1. Ingrid Jansen Zeps 1:20.00 198706292 1:19.70 37.76 1:19.70

Masters 45+, Dames

1. C. Gootzen-Bulthuis Rz 1:23.53 197500990 1:18.40 37.79 1:18.40
2. F. Verriet-Regensburg VZV Njord 1:59.61 197500428 1:58.87 57.73 1:58.87

Masters 50+, Dames
1. Edith Janssen-Koolen  Trb/Res 1:18.20 197300898 1:16.05 36.55 1:16.05

Masters 55+, Dames
1. K.van Nassau-van den HOId Dutch Breda 1:35.50 196600188 1:38.77 49.88 1:38.77

Masters 60+, Dames

1. M. Remmits-de Lange  Zpc Amersfoort 1:21.03 196300518 1:22.43 40.53 1:22.43
Programmanr. 4 50m vrije slag 20 jaar en ouder
24-9-2023 - 13:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 28.02 199900685 25.76
2. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 27.53 200200953 26.21
3. Jaron Peeters Zna 27.82 ZNA/11058/02 27.83
4. Rico Rudiger MZz&PC 31.00 200001357 30.98

Masters 25+, Heren

1. Menno Weustenraad MzZ&PC 27.77 199505057 29.31
2. Vincent Wijsman Hellas-Glana 38.52 199405499 36.39
AFGEM Wouter Musch Zna 26.64 ZNA/10427/97

Masters 30+, Heren

1. Patrick Creemers Patrick-De Roersoppers (SG) 26.64 199000579 27.22
2. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 33.56 199007705 31.87

Masters 35+, Heren

1. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 26.44 198806193 26.59
2. Arthur Bukkems Mz&PC 28.08 198604749 27.25
3. Tom Cosemans Zeps 26.59 198806199 27.97
4. Nicky Valentijn AquAmigos 29.35 198806175 29.36
5. Erik van der Zeijden Rz 30.46 198604569 30.26
6. Pim Loef Zvdo'74 30.80 198705429 30.78
7. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 39.52 198403325 40.39
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond
Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren
1. Gino Martijn
2. Ron Pisters
Masters 45+, Heren
1. Kelvin Isselt
2. Bertvan den Oven
Masters 50+, Heren

Richard Ricksen
Wouter van der Stelt
Jacques Verriet
Rob van de Ven

PR

Masters 55+, Heren

=

Davy Aerts
Harold Matla
Nico Swart
Marcel Nelissen
Nico Baljeu

arwD

Masters 60+, Heren

1. Stephan van Beek

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou

Masters 20+, Dames

1. Danine Besselink
Tessa den Dekker
Ymke van Dongen
Annelieke Verriet
Anouk Somers

arwn

Masters 30+, Dames

1. Amarins Nonhebel
2. Margot van de Rakt
3. Justa Stouthart

AFGEM J. Coenders-Peijnenburg

Masters 35+, Dames

1. Anneloes Peulen

AFGEM Renee de Kok

Masters 40+, Dames

1. Michelle de Villiers
2. Sophie Everaerts

Masters 45+, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen

Masters 50+, Dames

AFGEM Kristien Van de Moortel

Rz
ESCA Zwemmen

RzZ
De Bieshoschzwemmers

PSV

De Biesboschzwemmers
VZV Njord

Neptunus'58

Shark

PSV

De Biesboschzwemmers
MZ&PC

VZV Njord

VZV Njord

PSV

Zvdo'74
Zvdo'74
AquAmigos
VZV Njord
Zeester Meerval

Trb/Res

VZV Njord
Zeester Meerval
Trb/Res

Z&PV Nuenen
PSv

Hellas-Glana
ZPC De Rog Weert

Old Dutch Breda

Shark

29.03
32.00

27.24
36.16

26.91
30.96
32.63
3151

32.50
29.06
30.93
39.15
41.34

38.38

40.90

30.00
31.73
35.00
36.11
38.83

30.50
34.14
34.08
35.57

27.27
31.09

32.45
42.98

34.16

37.56

197901865
198202773

197601119
197401583

197000841
197200889
197001039
197101695

SHARK/10452/64
196800591
196801475
196501611
196501645

196201289

194300109

200200450
200002662
200202662
200300552
200106396

199203724
199300618
199003636
199008502

198502314
198403350

198302944
198302954

197601074

ShaRK/20315/69

29.24
30.78

27.59
35.35

27.17
30.88
32.70
33.33

30.22
30.48
31.92
39.65
41.89

40.69

46.40

30.37
30.88
34.21
37.60
37.83

30.26
34.99
40.09

28.07

32.70

39.64

37.37
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond

Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 65+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 50.52 195800236 54.95

2. Lies Hartman PSV 57.84 195600116 59.48
Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 47.07 195200070 49.15
Masters 75+, Dames

1. Anneke Verboord Hellas-Glana 1:36.75 194700036 1:34.64
Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
24-9-2023 - 13:44 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 16.00 200200953 13.42

2. Jesse Brouwers Mz&PC 16.00 199900393 14.31
Masters 25+, Heren

1. Koen Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG) 13.66 199800247 13.50

2. Vincent Wijsman Hellas-Glana 20.89 199405499 18.92

3. Mike van der Sanden PSV 23.00 199506349 20.67
Masters 30+, Heren

1. Wim Crielaard Zvdo'74 13.26 199205713 13.16

2. Patrick Creemers Patrick-De Roersoppers (SG) 13.36 199000579 13.51

3. Denny Groeneveld Bijtelskil 15.24 199202165 15.24

4. Karsten Meijers Mz&PC 19.10 199004959 18.86
Masters 45+, Heren

1. Phil Jansen Rz NT 197501547 16.91
Masters 50+, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 15.00 197100373 14.68

2. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 13.50 197001041 14.96

3. Ron Schouten Z&PV Nuenen 15.50 197201713 15.51
Masters 55+, Heren

1. Harold Matla PSV 14.86 196800591 15.23

2. Helmuth Lukassen PSV 21.90 196401335 21.50
Masters 60+, Heren

AFGEM Jan de Laat AquAmigos 20.00 196000861

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou PSV 25.60 194300109 26.65
Masters 20+, Dames

1. Marte Vlieg Zeester Meerval 17.99 200304996 14.39

2. lIsa Coenen Hellas-Glana 18.70 200300704 16.62

3. Anouk Somers Zeester Meerval 21.99 200106396 19.66
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond

Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 13.87 199504366 14.15
2. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 19.00 199806662 16.76
3. Kim Hamakers ZPC De Rog Weert 22.00 199803214 18.94
Masters 30+, Dames
1. Justa Stouthart Zeester Meerval 17.65 199003636 21.10
Masters 40+, Dames
1. A. Verschoor-Vos De Bieshoschzwemmers 14.00 198102300 15.12
2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 15.59 197900912 15.48
3. S.van den Berg - Dams VZV Njord 20.78 197901422 21.09
4. Sophie Everaerts ZPC De Rog Weert 23.00 198302954 23.41
Masters 45+, Dames
1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 16.11 197601074 17.73
2. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 18.59 197801340 18.68
Masters 50+, Dames
1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 16.83 197000964 17.01
2. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 17.50 196900920 17.10
3. Pascalle Janssen Patrick-De Roersoppers (SG) 17.84 197300852 17.90
Masters 65+, Dames
1. Karien Musters Old Dutch Breda 30.62 195800236 31.64
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 29.93 195800202 32.64
Masters 70+, Dames
AFGEM Carla Hensen PSV 20.00 195300062
Masters 85+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 29.82 193800004 36.03
Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
24-9-2023 - 13:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 20+, Heren
1. Jesper Pas VZV Njord 2:30.23 200200967 2:25.81 31.09 1:08.16 1:46.13 2:25.81
2. Lars Hilkens Rz 2:36.48 200201165 2:28.52 31.50 1:09.54 1:50.04 2:28.52
Masters 25+, Heren
1. Koen Wijnands Patrick-De Roersoppers2:30.61 199800247 2:29.59 30.59 1:08.22 1:49.08 2:29.59
Masters 45+, Heren
1. Erik Keukens VZV Njord 2:55.00 197500445 2:59.00 35.22 1:19.62 2:06.90 2:59.00
Masters 50+, Heren
1. Paul van den Heuvel  Arethusa 2:45.00 197000441 2:55.27 39.38 1:23.06 2:08.64 2:55.27
2. Jacques Verriet VZV Njord 3:12.35 197001039 3:26.88 44.41 1:36.85 2:32.28 3:26.88
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond
Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 6, 200m vlinderslag

Masters 55+, Heren
1. Francis Roosen VZV Njord 3:10.00 196801581 3:04.61 40.44 1:27.01 2:15.63 3:04.61

Masters 45+, Dames
1. Liselotte Joling PSV 2:43.09 197500268 2:45.19 36.92 1:19.63 2:02.34 2:45.19

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den Old Dutch Breda 3:34.40 196600188 3:38.00 48.96 1:44.62 2:41.18 3:38.00
Programmanr. 7 50m rugslag 20 jaar en ouder
24-9-2023 - 14:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren
1. Vincent Wijsman Hellas-Glana 45.12 199405499 43.76

Masters 35+, Heren
1. Nicky Valentijn AquAmigos 38.35 198806175 38.09
2. Erik van der Zeijden Rz 39.87 198604569 38.55
Masters 45+, Heren
1. Jeroen Meuleners Patrick-De Roersoppers (SG) 34.12 197800703 34.50

Masters 50+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 38.18 197200889 40.51
2. Robvan de Ven Neptunus'58 45.49 197101695 46.70

Masters 55+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 32.08 196400669 32.62
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 35.11 196801475 37.29
3. Harold Matla PSV 35.48 196800591 37.35

Masters 60+, Heren
1. Ron Phaff PSV 37.45 196200495 36.55
2. Stephan van Beek VZV Njord 45.24 196201289 47.72
Masters 20+, Dames
1. Ymke van Dongen AquAmigos 41.00 200202662 41.16

Masters 40+, Dames
1. S.vanden Berg - Dams VZV Njord 47.72 197901422 50.76

Masters 65+, Dames
1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 59.88 195800202 1:01.08

Masters 75+, Dames

1. Anneke Verboord Hellas-Glana NT 194700036 1:33.10
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond

Roermond, 24-9-2023 =
Programmanr. 8 25m schoolslag 20 jaar en ouder
24-9-2023 - 14:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren
1. Jaron Peeters Zna NT ZNA/11058/02 15.37

Masters 25+, Heren

1. Koen Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG) 15.37 199800247 15.29

Masters 30+, Heren

1. Patrick Creemers Patrick-De Roersoppers (SG) 14.90 199000579 14.48
2. Wim Crielaard Zvdo'74 15.70 199205713 15.70
3. Denny Groeneveld Bijtelskil 18.02 199202165 18.51
4. Karsten Meijers MZ&PC 20.85 199004959 20.29

Masters 55+, Heren
1. Helmuth Lukassen PSV 19.65 196401335 20.12
2. Nico Baljeu VZV Njord 22.42 196501645 22.36
Masters 60+, Heren
AFGEM Jan de Laat AquAmigos 21.00 196000861

Masters 80+, Heren
1. Rob Hanou PSV 22.28 194300109 23.32

Masters 20+, Dames

1. Tessa den Dekker Zvdo'74 18.00 200002662 17.50
2. Anouk Somers Zeester Meerval 21.19 200106396 21.15

Masters 25+, Dames

1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 18.99 199700778 20.76

Masters 35+, Dames
1. Riky Jansen Zeps NT 198401142 22.68

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 19.00 198102300 17.40
2. Michelle de Villiers Hellas-Glana 18.90 198302944 20.07
3. S.van den Berg - Dams VZV Njord 25.29 197901422 24.83

Masters 45+, Dames
1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 18.96 197601074 20.82

Masters 50+, Dames
1. Pascalle Janssen Patrick-De Roersoppers (SG) 18.77 197300852 19.40
2. Antoinette Kant De Bieshoschzwemmers 21.38 196900920 20.83
Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman PSV 29.14 195600116 29.27
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 29.06 195800202 31.39
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond
Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 70+, Dames
1. Ineke Brouwers PSVv 25.62 195200070 26.32

Masters 75+, Dames

1. Anneke Verboord Hellas-Glana 56.83 194700036 54.86
Programmanr. 9 100m vrije slag 20 jaar en ouder
24-9-2023 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren
1. J.van der Mooren Zvdo'74 59.07 199900685 58.19 27.85 58.19
2. Rico Rudiger Mz&PC 1:15.00 200001357 1:11.85 33.51 1:11.85

Masters 25+, Heren

1. Twan Eenkhoorn Mz&PC 1:02.48 199801629 58.32 28.36 58.32
NG.ZA Wouter Musch Zna 1:00.28  ZNA/10427/97

Masters 30+, Heren

1. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 1:14.00 199007705 1:12.97 33.93 1:12.97

Masters 35+, Heren

1. Koen Woestenborghs  Z&PV Nuenen 59.13 198806193 1:00.36 28.65 1:00.36
2. Tom Cosemans Zeps 1:01.22 198806199 1:02.77 30.18 1:02.77
3. Arthur Bukkems Mz&PC 1:09.60 198604749 1:04.10 30.75 1:04.10

Masters 40+, Heren

1. Gino Martijn Rz 1:05.99 197901865 1:07.70 31.06 1:07.70
2. Ingmar Visser De Bieshoschzwemmers 1:23.88 198102317 1:25.76 40.28 1:25.76

Masters 45+, Heren

1. Kelvin Isselt Rz 1:01.34 197601119 1:01.90 29.90 1:01.90
2. Erik Keukens VZV Njord 1:06.76 197500445 1:05.37 31.30 1:05.37

Masters 50+, Heren

1. Richard Ricksen PSVv 1:01.00 197000841 59.92 29.20 59.92
2. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:04.83 197001041 1:05.45 31.35 1:05.45
3. Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:07.00 197100373 1:07.67 32.37 1:07.67
4. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcil:10.00we CNSW/000390/70 1:09.96 33.41 1:09.96
5. Jacques Verriet VZV Njord 1:12.55 197001039 1:14.85 35.80 1:14.85

Masters 55+, Heren

1. Francis Roosen VzV Njord 1:02.09 196801581 1:03.51 30.42 1:03.51
2. Gijsbert van der Leden PSV 58.82 196700597 1:06.56 31.81 1:06.56
3. Harold Matla PSv 1:04.76 196800591 1:07.69 33.19 1:07.69

Masters 60+, Heren

1. Stephan van Beek VzV Njord 1:39.17 196201289 1:37.10 41.10 1:37.10
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond
Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Danine Besselink Zvdo'74 1:06.00 200200450 1:08.20 32.22 1:08.20
2. Inge Hertogh Scheldestroom 1:09.04 200101052 1:10.02 34.02 1:10.02
3. Isa Coenen Hellas-Glana 1:09.12 200300704 1:11.73 33.98 1:11.73
4. Esther de Laat AquAmigos 1:11.28 200000174 1:13.87 33.66 1:13.87
5. Laura Folkers VZV Njord 1:20.00 200101670 1:21.73 39.60 1:21.73
6. Annelieke Verriet VZV Njord 1:20.13 200300552 1:23.00 39.44 1:23.00
Masters 25+, Dames
1. Larissa Jansen PSV 1:03.77 199500660 1:04.83 30.84 1:04.83
2. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 1:11.63 199806662 1:11.57 33.81 1:11.57
3. Kim Hamakers ZPC De Rog Weert 1:15.49 199803214 1:19.77 38.52 1:19.77
4. Esther Taks Mz&PC 1:33.60 199507028 1:34.68 43.60 1:34.68
Masters 30+, Dames
1. Amarins Nonhebel Trb/Res 1:09.00 199203724 1:08.83 33.21 1:08.83
AFGEM J. Coenders-Peijnenburg Trb/Res 1:19.48 199008502
Masters 35+, Dames
1. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 1:00.71 198502314 1:02.52 29.56 1:02.52
2. Ingrid Jansen Zeps 1:10.00 198706292 1:10.30 33.16 1:10.30
Masters 40+, Dames
1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:08.32 197900912 1:11.84 33.36 1:11.84
2. Michelle de Villiers Hellas-Glana 1:11.56 198302944 1:12.91 35.19 1:12.91
3. Sophie Everaerts ZPC De Rog Weert 1:40.00 198302954 1:34.52 44.79 1:34.52
Masters 50+, Dames
1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 1:17.43 197000964 1:19.77 38.17 1:19.77
2. F. Gumusburun-de Moor MZ&PC 1:35.00 196901102 1:41.95 49.30 1:41.95
Masters 55+, Dames
1. K.van Nassau-van den HOId Dutch Breda 1:21.26 196600188 1:26.09 42.44 1:26.09
Masters 85+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:53.48 193800004 2:04.86 57.72 2:04.86
Programmanr. 10 50m schoolslag 20 jaar en ouder
24-9-2023 - 14:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Jaron Peeters Zna 33.09 ZNA/11058/02 33.56
2. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 35.51 200200953 35.04
3. Jesse Brouwers MzZ&PC 39.02 199900393 39.45
Masters 25+, Heren
1. Vincent Wijsman Hellas-Glana 46.21 199405499 42.63
2. Mike van der Sanden PSV 48.00 199506349 49.51
NG.ZA Wouter Musch Zna NT ZNA/10427/97
Masters 30+, Heren
1. Wim Crielaard Zvdo'74 34.50 199205713 35.68
2. Karsten Meijers MZ&PC 45.14 199004959 46.52
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond
Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 35+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 36.54 198806175 36.51
2. Pim Loef Zvdo'74 37.62 198705429 36.61
3. Arthur Bukkems MZ&PC 37.01 198604749 36.80
4. Erik van der Zeijden Rz 40.13 198604569 42.07
5. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 57.88 198403325 51.05

Masters 40+, Heren

1. Ron Pisters ESCA Zwemmen 37.00 198202773 36.74
2. Ingmar Visser De Bieshoschzwemmers 41.60 198102317 43.16

Masters 50+, Heren
1. Robvande Ven Neptunus'58 37.17 197101695 38.91

Masters 55+, Heren

1. Bert Schlicher Rz 34.95 196400669 36.41

2. Pieter Derckx Zeps 37.23 196501241 37.41

3. Helmuth Lukassen PSSV 45.00 196401335 47.13
DIS Nico Baljeu VZV Njord 48.21 196501645

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 60+, Heren

1. Ron Phaff PSV 42.49 196200495 39.49
2. Stephan van Beek VZV Njord 48.80 196201289 51.81
AFGEM Jan de Laat AquAmigos 43.00 196000861

Masters 20+, Dames
1. Tessa den Dekker Zvdo'74 37.65 200002662 38.95

Masters 30+, Dames

1. Margot van de Rakt VZV Njord 45.92 199300618 47.14

Masters 35+, Dames
AFGEM Renee de Kok PSV 39.37 198403350

Masters 50+, Dames
1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 40.03 197300898 39.57

Masters 55+, Dames
1. Arianne Hamakers ZPC De Rog Weert 41.59 196700714 44.75

Masters 70+, Dames
1. Ineke Brouwers PSV 56.98 195200070 1:.01.26
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond

Roermond, 24-9-2023

&
4, S
MyERENC

Programmanr. 11 4 x 200m wisselslag Ift 80 - 359
24-9-2023 - 14:59 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
120+, Gemengd
1. VzZV Njord 3 VZV Njord 12:30.00 11:41.68
Margot van de Rakt B 4224 1:27.80 2:15.33 3.03.35 3:03.35
Annelieke Verriet 03 4867 1:44.76 2:4349 3:41.39 3:41.39
Jesper Pas 02 3113 1:09.79 1:51.67 2:30.97 2:30.97
Francis Roosen 63 32.79 1:09.62 1:48.15 2:25.97 2:25.97
160+, Gemengd
1. VZV Njord 4 VZV Njord 12:30.00 12:39.73
Laura Folkers o1 4811 1:40.67 2:33.86 3:25.48 3:25.48
Jacques Verriet 70 44.06 1:32.75 2:22.63 31215 31215
Erik Keukens I 3797 1:25.13 21491 3.05.82 3:05.82
Karin Sagonas-Koolen 70 38.75 1:23.09 2:10.66 2:56.28 2:56.28
120+, Heren
1. Patrick-De Roersoppe 1 Patrick-De Roersoppers (SG) 9:53.86 10:09.63
Patrick Creemers <] 35.13 1:13.87 1:53.35 2:32.35 2:32.35
Cas Louwarts 0 3321 1:11.50 1:51.60 2:33.82 2:33.82
Koen Wijnands B 31.96 1:11.82 1:53.03 2:34.08 2:34.08
Jeroen Meuleners 78 33.27 1:10.56 1:50.02 2:29.38 2:29.38
160+, Heren
1. RZz1 Rz 10:52.96 10:58.28
Lars Hilkens 02 37.24 1:17.47 1:57.42 2:37.08 2:37.08
Bert Schlicher 64 4340 1:34.36 2:28.90 3:23.04 3:23.04
Kelvin Isselt 76 3325 11292 1:55.21 2:36.22 2:36.22
Erik van der Zeijden 86 3287 1:09.33 1:45.38 2:21.94 2:21.94
Programmanr. 12 400m vrije slag 20 jaar en ouder
24-9-2023 - 15:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Rico Rudiger Mz&PC 6:15.00 200001357 6:24.56
50m: 3896 38.96 150m: 2:09.96 47.07 250m: 3:50.09 50.92 350m: 5:34.99 52.82
100m: 1:22.89 4393 200m: 2:59.17 4921 300m: 44217 52.08 400m: 6:24.56 4957
Masters 45+, Heren
1. Aart Kruis Mz&PC 5:14.89 197501383 4:58.20
50m: 3387 33.87 150m: 1:48.27 37.64 250m: 3:0459 3824 350m: 42098 37.72
100m: 1:10.63 36.76 200m: 2:26.35 38.08 300m: 34326 3867 400m: 4:58.20 37.22
Masters 50+, Heren
1. Richard Ricksen PSV 5:00.00 197000841 4:50.46
50m: 3344 33.44 150m: 1:47.02 36.92 250m: 30134 37.02 350m: 41462 3598
100m: 1:10.10 36.66 200m: 2:24.32 37.30 300m: 3:3864 37.30 400m: 4:50.46 3584
2. Wouter van der Stelt De Bieshoschzwemmers 5:23.81 197200889 5:31.65
50m: 36.47 36.47 150m: 1:57.90 4168 250m: 3:23.09 4262 350m: 4:49.04 43.07
100m: 1:16.22 39.75 200m: 2:40.47 4257 300m: 4.05.97 4288 400m: 5:31.65 4261
3. Ron Schouten Z&PV Nuenen 5:40.44 197201713 5:55.63
50m: 38.62 38.62 150m: 2:07.60 4527 250m: 33881 4521 350m: 5:11.70 45.70
100m: 1:22.33 4371 200m: 2:53.60 46.00 300m: 4:26.00 47.19 400m: 5:55.63 4393
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond
Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Gijsbert van der Leden
50m: 3100
100m: 1:.04.78

2. Martin Lacko
50m: 3441
100m: 1:11.79

3. Davy Aerts
50m: 3577
100m: 1:15.04

4. Nico Swart
50m: 30.89
100m: 1:25.58

5. Marcel Nelissen
50m: 47.23
100m: 1:42.39

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits
50m: 3256
100m: 1:09.18

Masters 20+, Dames

1. Marte Vlieg
50m: 33.01
100m: 1:09.13

2. Esther de Laat
50m: 36.85
100m: 1:17.62

3. Annelieke Verriet
50m: 4192
100m: 1:29.77

Masters 25+, Dames

1. Larissa Jansen
50m: 3384
100m: 1:10.96

2. Fiona Meuffels
50m: 3382
100m: 1:11.85

3. Anne Hoevenaars

50m: 38.75
100m: 1:20.68
4. Esther Taks
50m: 4558
100m: 1:39.11

Masters 35+, Dames

1. Riky Jansen
50m: 3839
100m: 1:20.86

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff
50m: 36.91
100m: 1:1844

Masters 45+, Dames
1. Liselotte Joling

50m: 34.37
100m: 11234

PSVv
31.00 150m: 1:39.97
3378 200m: 2:16.18
MZz&PC
3441 150m: 1:50.12
37.38 200m: 2:20.22
Shark
3577 150m: 1:54.96
3927 200m: 2:3454

De Bieshoschzwemmers

39.89 150m: 2:1351

4569 200m: 3.01.60
MZ&PC

4723 150m: 2:39.59

55.16 200m: 3:37.26
Zpc Amersfoort

3256 150m: 1:46.50

36.62 200m: 2:2398
Zeester Meerval

3301 150m: 1:46.04

36.12 200m: 2:2323
AquAmigos

36.85 150m: 1:59.79

40.77 200m: 2:42.86
VZV Njord

4192 150m: 2:28.99

4785 200m: 3:09.24
PSV

3384 150m: 1:49.21

3712 200m: 2:28.09
PSV

3382 150m: 1:50.35

3803 200m: 2:29.41
Zeester Meerval

3875 150m: 2:05.06

4193 200m: 2:50.69
MZ&PC

4558 150m: 2:35.15

5353 200m: 3:32.69
Zeps

3839 150m: 2:06.01

4247 200m: 2551.25
Old Dutch Breda

3691 150m: 2:00.70

4153 200m: 2:43.46
PSV

3437 150m: 1:50.82

3797 200m: 2:29.72

4:41.28
3519
3621

5:16.36
3833
39.10

5:25.50
39.92
3958

6:30.00
4793
4809

7:20.00
57.20
57.67

4:44.60
37.32
37.48

5:07.62
3691
3719

6:00.00
4217
4307

6:28.61
59.22
4025

5:04.98
38.25
3888

4:56.28
3850
39.06

6:00.99
4438
4563

7:07.48
56.04
5754

5:58.97
4515
4524

5:22.91
4226
276

4:48.92
3848
3890

196700597

250m: 2:52.15 3597

300m: 3:28.78 36.63
196601655

250m: 3:08.56 3934

300m: 3:48.88 40.32
SHARK/10452/64

250m: 3:14.01 3947

300m: 3:54.06 40.05
196801475

250m: 34891 4731

300m: 4:36.06 4715
196501611

250m: 4:35.05 57.79

300m: 5:32.31 57.26
196201159

250m: 3:01.44 37.46

300m: 3:39.15 37.71
200304996

250m: 3:00.70 37.47

300m: 3:38.21 3751
200000174

250m: 3:26.93 44.07

300m: 41131 44.38
200300552

250m: 3:58.94 49.70

300m: 4:49.87 50.93
199500660

250m: 3:07.07 38.98

300m: 3:46.57 39.50
199504366

250m: 3:08.95 3954

300m: 3:49.14 40.19
199700778

250m: 3:36.28 4559

300m: 4:22.35 46.07
199507028

250m: 4:31.26 5857

300m: 5:3041 59.15
198401142

250m: 3:3753 46.28

300m: 4:2354 46.01
197900912

250m: 3:25.46 42.00

300m: 4:08.18 4272
197500268

250m: 3:06.83 3711

300m: 3:44.76 37.93

4:41.00
350m: 4:05.50
400m: 4:41.00

5:08.85
350m: 4:29.44
400m: 5:08.85

5:12.75
350m: 4:34.29
400m: 5:12.75

6:08.22
350m: 5:22.67
400m: 6:08.22

7:22.59
350m: 6:28.83
400m: 7:2259

4:53.19
350m: 4:16.65
400m: 45319

4:52.62
350m: 4:16.07
400m: 4:52.62

5:40.73
350m: 4:56.33
400m: 5:40.73

6:26.88
350m: 5:39.91
400m: 6:26.88

5:05.31
350m: 4:26.39
400m: 50531

5:08.29
350m: 4:29.41
400m: 5:08.29

5:55.44
350m: 5:09.75
400m: 5:55.44

7:28.01
350m: 6:30.65
400m: 7:2801

5:53.55
350m: 5:09.72
400m: 5:53.55

5:33.81
350m: 4:51.00
400m: 5:33.81

4:59.52
350m: 42254
400m: 4:59.52

36.72
3550

40.56
3941

40.23
3846

46.61

56.52
53.76

37.50
36.54

37.86
36.55

45.02
44.40

50.04
46.97

39.82
38.92

40.27
38.88

47.40
45.69

1.00.24
57.36

46.18
43.83

42.82
4281

37.78
36.98
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 4 Roermond

Roermond, 24-9-2023

Programmanr. 12, Dames, 400m vrije slag, Masters 45+

rang naam

2. Cindy Gootzen-Bulthuis
50m: 3506
100m: 1:1322

3. F. Verriet-Regensburg
50m: 51.38
100m: 1:4751

Masters 50+, Dames

1. Pascalle Janssen
50m: 38.64
100m: 1:21.53

2. F. Gumusburun-de Moor
50m: 5202
100m: 1:48.56

AFGEM Kristien Van de Moortel

Masters 55+, Dames

vereniging

RZ
3506 150m:
38.16 200m:

VZV Njord
51.38 150m:
56.13 200m:

Patrick-De Roersoppers (SG) 5:55.56

3864 150m:

4289 200m:
MZz&PC

5202 150m:

5654 200m:
Shark

1. K.van Nassau-van den HeuveOld Dutch Breda

50m: 4291
100m: 1:29.59

Masters 60+, Dames

1. Marjan Remmits-de Lange
50m: 3629
100m: 1:17.06

Masters 65+, Dames

1. Karien Musters
50m: 5451
100m: 1:55.06

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits
50m:
100m: 2:02.47

4291 150m:
46.68 200m:

Zpc Amersfoort

36.29 150m:
40.77 200m:

Old Dutch Breda

5451 150m:
1:00.55 200m:

Old Dutch Breda
150m:
200m:

intijd
5:30.00 197500990
1:5353 4031 250m: 3:17.26 4215
2:35.11 4158 300m: 4:00.22 42.96
7:25.35 197500428
2:46.23 58.72 250m: 4:4571 1:00.38
3:45.33 59.10 300m: 5:45.68 59.97
197300852
2:05.71 4418 250m: 3:35.03 4478
2:50.25 4454 300m: 4:20.03 45.00
7:14.41 196901102
2:46.49 57.93 250m: 4:44.09 58.65
3:45.44 58.95 300m: 5:41.27 57.18
6:29.52 ShaRK/20315/69
6:07.20 196600188
2:17.01 4742 250m: 3:51.78 46.96
3:04.82 4781 300m: 4:39.29 4751
5:24.83 196300518
1:59.12 42.06 250m: 3:2361 4228
2:41.33 4221 300m: 4:06.03 4242
8:06.24 195800236
2:59.20 1.04.14 250m: 5:14.96 1.08.63
4:06.33 1:07.13 300m: 6:24.92 1:09.96
8:41.98 193800004
3:11.27 1:08.80 250m: 5:27.00 1.07.73
4:19.27 1:08.00 300m: 6:33.66 1:06.66

tijd RT
5:26.26

350m: 4:4391 43.69

400m: 5:26.26 4235
7:43.41

350m: 6:45.81 1:00.13

400m: 74341 57.60
5:47.43

350m: 5:04.56 4453

400m: 5:47.43 4287
7:32.69

350m: 6:37.77 56.50

400m: 7:32.69 54.92
6:13.03

350m: 5:26.76 4747

400m: 6:13.03 46.27
5:27.85

350m: 4:48.58 4255

400m: 5:27.85 39.27
8:42.13

350m: 7:34.83 1:09.91

400m: 8:42.13 1:07.30
8:44.87

350m: 7:41.26 1.07.60

400m: 8:44.87 1:03.61
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